
571688-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 571688-2024 - Résultats

Pays-Bas – Services de mise à disposition de personnel, y compris de personnel temporaire – 
Besteller - Cluster BCO
OJ S 186/2024 24/09/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Gemeente Rotterdam
Adresse électronique: wj.sewnarain@rotterdam.nl
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Besteller - Cluster BCO
Description: Jij krijgt energie van het begeleiden van een proces van A tot Z. Jij bent van 
meerdere ballen tegelijk in de lucht houden en bij jou staat klantgerichtheid hoog in het 
vaandel. Je bent een echte netwerker die het team op de kaart weet te zetten.
Identifiant de la procédure: d091a47c-d3dd-4061-a974-b420c0832718
Identifiant interne: 6-D-19684-24
Type de procédure: Restreinte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 79620000 Services de mise à disposition de personnel, y 
compris de personnel temporaire

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Pays: Pays-Bas
Informations complémentaires: Zie documentatie

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 211 062,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Besteller - Cluster BCO
Description: Jij krijgt energie van het begeleiden van een proces van A tot Z. Jij bent van 
meerdere ballen tegelijk in de lucht houden en bij jou staat klantgerichtheid hoog in het 
vaandel. Je bent een echte netwerker die het team op de kaart weet te zetten.
Identifiant interne: 6-D-19684-24

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/571688-2024
mailto:wj.sewnarain@rotterdam.nl


571688-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1. Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 79620000 
Services de mise à disposition de personnel, y compris de personnel temporaire

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Pays: Pays-Bas
Informations complémentaires: Zie documentatie

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 6
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: 6 x3 maanden verlenginsgopties

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 211 062,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Prijs
Description: Zie uitvraag

: Critère
: Type Qualité

Nom: Kwaliteit
Description: Zie uitvraag

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Système d’acquisition dynamique, également utilisable par les acheteurs ne figurant pas dans 
l’avis en question
Enchère électronique: oui

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Rechtbank Rotterdam
Organisation qui signe le marché: Gemeente Rotterdam

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 211 062,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 



571688-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Nom officiel: Doen'r Zuid B.V.
Offre: 
Identifiant de l’offre: 6-D-19684-24
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 211 062,00 EUR
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 6-D-19684-24
Titre: Besteller
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 20/09/2024
Organisation qui signe le marché: Gemeente Rotterdam

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Gemeente Rotterdam
Numéro d’enregistrement: 24483298
Adresse postale: Coolsingel 40
Ville: Rotterdam
Code postal: 3011AD
Subdivision pays (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Pays: Pays-Bas
Point de contact: Wiendra Sewnarain
Adresse électronique: wj.sewnarain@rotterdam.nl
Téléphone: +31622316812
Adresse internet: https://www.rotterdam.nl
Profil de l’acheteur: https://s2c.mercell.com/buyer/1315
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui signe le marché

ORG-0002
Nom officiel: Rechtbank Rotterdam
Numéro d’enregistrement: 82947740
Adresse postale: Wilhelminaplein 125
Ville: Rotterdam
Code postal: 3072 AK
Subdivision pays (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Pays: Pays-Bas
Adresse électronique: rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
Téléphone: +31 883626000
Adresse internet: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken
/Rechtbank-Rotterdam
Rôles de cette organisation: 

mailto:wj.sewnarain@rotterdam.nl
https://www.rotterdam.nl
https://s2c.mercell.com/buyer/1315
mailto:rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Rotterdam
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Rotterdam


571688-2024 Page 4/4

8.1.

Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: Doen'r Zuid B.V.
Numéro d’enregistrement: 68363761
Adresse postale: Stationsplein 45
Ville: Rotterdam
Code postal: 3013AK
Subdivision pays (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Pays: Pays-Bas
Point de contact: Levi Reuhman
Adresse électronique: aanvragen@doen-r.nl
Téléphone: +31851300719
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0000

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 24bb6133-127e-488b-9dc9-af6c31516130  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 23/09/2024 07:13:27 (UTC)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 23/09/2024 07:13:44 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: néerlandais
Numéro de publication de l’avis: 571688-2024
Numéro de publication au JO S: 186/2024
Date de publication: 24/09/2024

mailto:aanvragen@doen-r.nl

